DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM MATEMÁTICA
E EDUCAÇÃO ONLINE SEMIPRESENCIAL: UMA INVESTIGAÇÃO COM ESTUDANTES
DE UM CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA de autoria de CARLA
SATURNINA RAMOS DE MOURA, THAYSA GABRIELLA CAZUZA CALLOU, RONALDO
RAFAEL COSTA DA SILVA, DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59986

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59986